[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.09.2012
	№
	722-ПА

О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённых Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 №69/7 (далее – Правила), учитывая рекомендации, содержащиеся в заключении постоянно действующей межведомственной комиссии по землепользованию и земельным ресурсам при Администрации города Реутов Московской области от 07.09.2012 «О внесении в соответствии с поступившими предложениями изменений в Правила», Уставом  городского округа Реутов Московской области, постановляю:

1. Межведомственной комиссии по землепользованию и земельным ресурсам при Администрации города Реутов Московской области подготовить проект о внесении изменений в Правила до 01.10.2012.

2. Внести в Правила следующие изменения:

2.1. В часть II «Карта градостроительного зонирования» в части внесения изменений в границы градостроительных зон;
2.2. В главу 3 части III « Виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства, предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства по территориальным зонам» в части внесения изменений в основные и условно разрешённые виды использования земельных участков и объектов капитального строительства.
3. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города данное постановление.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации                                                                        Н.Н. Ковалев